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Diğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerDiğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerI. Muhasebe İhtiyatlılığı ve Sürdürülebilir lik: BIST 100’de Bir  AraştırmaMuhasebe İhtiyatlılığı ve Sürdürülebilir lik: BIST 100’de Bir  AraştırmaDÜZER M.Muhasebe ve Finansman Dergisi, sa.100, ss.38-56, 2023 (Hakemli Dergi)II. NAKİT AKIŞ PROFİLLERİ VE İŞLETME YAŞAM DÖNGÜSÜ ÖZELLİKLERİ: KAĞIT VE KAĞIT ÜRÜNLERİNAKİT AKIŞ PROFİLLERİ VE İŞLETME YAŞAM DÖNGÜSÜ ÖZELLİKLERİ: KAĞIT VE KAĞIT ÜRÜNLERİBASIM SEKTÖRÜNDE BİR ARAŞTIRMABASIM SEKTÖRÜNDE BİR ARAŞTIRMADÜZER M.Muhasebe Bilim Dünyası Dergisi, cilt.25, sa.MODAVICA Özel Sayısı, ss.391-424, 2023 (Hakemli Dergi)III. Türev Ürün Kullanımının Piyasa Değerine Etkisi: Türev Ürün Kullanımının Piyasa Değerine Etkisi: Bankacılık Sektöründe Bir  UygulamaBankacılık Sektöründe Bir  UygulamaKANTAR L., DÜZER M.BDDK Bankacılık ve Finansal Piyasalar Dergisi, cilt.16, sa.2, ss.189-215, 2022 (Hakemli Dergi)IV. İLK HALKA ARZLARA YÖNELİK KISA DÖNEM FİYAT PERFORMANS İNCELEMESİ ve SEKTÖRELİLK HALKA ARZLARA YÖNELİK KISA DÖNEM FİYAT PERFORMANS İNCELEMESİ ve SEKTÖRELKARŞILAŞTIRMAKARŞILAŞTIRMADÜZER M.Çankırı Karatekin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, cilt.12, sa.1, ss.249-275, 2022 (HakemliDergi)V. SALGIN SÜRECİNİN İŞLETMELERİN FAALİYET SONUÇLARINA ETKİSİ: BIST İMALAT SEKTÖRÜNDE BİRSALGIN SÜRECİNİN İŞLETMELERİN FAALİYET SONUÇLARINA ETKİSİ: BIST İMALAT SEKTÖRÜNDE BİRARAŞTIRMAARAŞTIRMADÜZER M.Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, cilt.0, sa.71, ss.1-23, 2022 (Hakemli Dergi)VI. KURUMSAL YÖNETİM, KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE FİNANSAL PERFORMANS: BIST’TE BİRKURUMSAL YÖNETİM, KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE FİNANSAL PERFORMANS: BIST’TE BİRİNCELEMEİNCELEMEDÜZER M.Uluslararası Yönetim İktisat ve İşletme Dergisi, cilt.0, sa.17, ss.35-51, 2021 (Hakemli Dergi)VII. KURUMSAL YÖNETİM DERECELENDİRMESİ: BIST KURUMSAL YÖNETİM ENDEKSİ’NDE BİR İNCELEMEKURUMSAL YÖNETİM DERECELENDİRMESİ: BIST KURUMSAL YÖNETİM ENDEKSİ’NDE BİR İNCELEMEDÜZER M.KOCATEPEİİBF Dergisi, cilt.22, sa.2, ss.149-168, 2020 (Hakemli Dergi)VIII. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PERFORMANS GÖSTERGELERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALARIN FİNANSALSÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PERFORMANS GÖSTERGELERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALARIN FİNANSALPERFORMANS ÜZERİNE ETKİSİ: BİST’TE BİR UYGULAMAPERFORMANS ÜZERİNE ETKİSİ: BİST’TE BİR UYGULAMADÜZER M., ÖNCE S.Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, cilt.11, sa.1, ss.93-117, 2018 (Hakemli Dergi)IX. Kurumsal Sürdürülebilir lik Raporlaması ve Finansal Performans:BİST’te İşlem Gören Şirketler  İçinKurumsal Sürdürülebilir lik Raporlaması ve Finansal Performans:BİST’te İşlem Gören Şirketler  İçinKarşılaştırmalı Bir  AnalizKarşılaştırmalı Bir  AnalizDÜZER M., ÖNCE S.Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, cilt.2, sa.2, ss.637-648, 2017 (Hakemli Dergi)X. F inansal Analizde Kullanılan Oranlar ve Firma Değeri İlişkisi: İMKB’de Bir  UygulamaFinansal Analizde Kullanılan Oranlar ve Firma Değeri İlişkisi: İMKB’de Bir  UygulamaBİRGİLİ E., DÜZER M.Muhasebe ve Finansman Dergisi (. e-Muhasebe ve Finansman Dergisi), sa.46, ss.74-83, 2010 (Hakemli Dergi)
Kitap & Kitap BölümleriKitap & Kitap BölümleriI. F inansal Raporlama Kalitesinin Karşılaştırmalı Olarak İncelenmesi: BIST’te Bir  AraştırmaFinansal Raporlama Kalitesinin Karşılaştırmalı Olarak İncelenmesi: BIST’te Bir  AraştırmaDÜZER M.Düzenlemeler Işığında Finansal Raporlama , HACIHASANOĞLU Tahsin, ÖZDEMİR Nurettin, DALKILIÇ Elçin, Editör,Özgür Yayınları, ss.241-270, 2023II. F inansal Başarısızlığın Tahmin Edilmesi ve Finansal Göstergelerin Analizi: BIST'te Bir  UygulamaFinansal Başarısızlığın Tahmin Edilmesi ve Finansal Göstergelerin Analizi: BIST'te Bir  UygulamaDÜZER M.Muhasebe ve Finans Alanında Güncel Konular, EVCİ Samet, KEFE İrem, Editör, Gazi Kitabevi, Ankara, ss.353-384,2022



III. YATIRILAN SERMAYENİN GETİRİSİ VE HİSSE SENEDİ FİYAT PERFORMANSI: BORSA İSTANBUL’DAYATIRILAN SERMAYENİN GETİRİSİ VE HİSSE SENEDİ FİYAT PERFORMANSI: BORSA İSTANBUL’DASEKTÖREL BİR ARAŞTIRMASEKTÖREL BİR ARAŞTIRMADÜZER M.MUHASEBE VE FİNANS ALANLARINDA SEÇME KONULAR, Tulum, Saadet, Editör, Efe Akademi Yayınları, İstanbul,ss.157-185, 2022IV. Covid-19 Salgın Sürecinde Sürdürülebilir lik Endeksi'ne İlişkin Bir  İncelemeCovid-19 Salgın Sürecinde Sürdürülebilir lik Endeksi'ne İlişkin Bir  İncelemeDÜZER M.İKTİSADİ, MALİ VE FİNANSAL UYGULAMALARIN AMPİRİK SONUÇLARI Cilt 2 – Maliye ve Finans Uygulamaları,Karabulut Şahin, Editör, Gazi Kitabevi, Ankara, ss.417-442, 2021V. KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMASI VE TÜRKİYE’DEKİ DURUMKURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMASI VE TÜRKİYE’DEKİ DURUMDÜZER M.MUHASEBE VE DENETİMDE GÜNCEL KONULAR, FİDAN MERAL EROL, Editör, EFE AKADEMİ YAYINLARI, İstanbul,ss.143-180, 2019VI. MUHASEBEDE HESAP KAVRAMI VE TEK DÜZEN HESAP PLANIMUHASEBEDE HESAP KAVRAMI VE TEK DÜZEN HESAP PLANIDÜZER M.GENEL MUHASEBE, DOĞAN KUTUKIZ VE ŞEFİKA DEMİRKAN, Editör, LİSANS YAYINCILIK, İstanbul, ss.57-82, 2015
Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Muhasebe İhtiyatlılığı ve İşletme Yaşam Döngüsü: BIST İmalat Sektöründe Bir  AraştırmaMuhasebe İhtiyatlılığı ve İşletme Yaşam Döngüsü: BIST İmalat Sektöründe Bir  AraştırmaDÜZER M.10. Uluslararası Muhasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi, Çorum, Türkiye, 14 - 16 Eylül 2023II. Nakit Akış Profilleri ve İşletme Yaşam Döngüsü Özellikleri: Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sektöründe BirNakit Akış Profilleri ve İşletme Yaşam Döngüsü Özellikleri: Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sektöründe BirAraştırmaAraştırmaDÜZER M.19. Uluslararası Muhasebe Konferansı, Eskişehir, Türkiye, 22 Eylül 2022III. İlk Halka Arzlara Yönelik Kısa Dönem Fiyat Performans İncelemesi ve Sektörel Karşılaştırmaİlk Halka Arzlara Yönelik Kısa Dönem Fiyat Performans İncelemesi ve Sektörel KarşılaştırmaDÜZER M.8. Uluslararası Muhasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi, Malatya, Türkiye, 4 - 07 Kasım 2021IV. Borsa İstanbul’da Gerçekleşen İlk Halka Arzlara İlişkin Bir  İncelemeBorsa İstanbul’da Gerçekleşen İlk Halka Arzlara İlişkin Bir  İncelemeDÜZER M.Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi İİBF Uluslararası Muhasebe ve Finansman Sempozyumu, Tekirdağ, Türkiye, 23- 24 Haziran 2021V. KURUMSAL YÖNETİM, KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE FİNANSAL PERFORMANS: BIST’TE BİRKURUMSAL YÖNETİM, KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE FİNANSAL PERFORMANS: BIST’TE BİRİNCELEMEİNCELEMEDÜZER M.7. Uluslararası Muhasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi, Zonguldak, Türkiye, 23 - 25 Ekim 2020VI. Muhasebe ve Mali Müşavirlik Bürolarının Sürdürülebilir liği Açısından Çağdaş Müşteri (Mükellef)Muhasebe ve Mali Müşavirlik Bürolarının Sürdürülebilir liği Açısından Çağdaş Müşteri (Mükellef)İlişkileri Yönetiminde İlişkisel Pazarlamanın Yeri ve Önemiİlişkileri Yönetiminde İlişkisel Pazarlamanın Yeri ve ÖnemiCEYLAN E., DÜZER M.2. ULUSLARARASI MESLEKİ BİLİMLER SEMPOZYUMU, Antalya, Türkiye, 26 - 29 Nisan 2018, ss.152VII. Sürdürülebilir lik Raporlaması ve Çevresel Performansa Yönelik Açıklamalar: İmalat SektörüSürdürülebilir lik Raporlaması ve Çevresel Performansa Yönelik Açıklamalar: İmalat SektörüİncelemesiİncelemesiDÜZER M., CEYLAN E.2. ULUSLARARASI MESLEKİ BİLİMLER SEMPOZYUMU, Antalya, Türkiye, 26 - 29 Nisan 2018, ss.322VIII. Sürdürülebilir lik Raporlaması Uygulamaları: Türkiye ve Güney Afrika KarşılaştırılmasıSürdürülebilir lik Raporlaması Uygulamaları: Türkiye ve Güney Afrika KarşılaştırılmasıDÜZER M.2. ULUSLARARASI MESLEKİ BİLİMLER SEMPOZYUMU, Antalya, Türkiye, 26 - 29 Nisan 2018IX. GRI Raporlama Çerçevesinde Hazırlanan Sürdürülebilir likRaporlarında Açıklanan PerformansGRI Raporlama Çerçevesinde Hazırlanan Sürdürülebilir likRaporlarında Açıklanan PerformansGöstergeleri ve BİST’deİşlem Gören Şirketlere İlişkin Bir  UygulamaGöstergeleri ve BİST’deİşlem Gören Şirketlere İlişkin Bir  Uygulama



ÖNCE S., DÜZER M.Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma için Yeni Yaklaşımlar ve Teknolojiler Kongresi, Isparta, Türkiye, 21 - 24 Eylül2017, ss.184-197
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